
UCHWAŁA NR LXIV/452/23 
RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia w 2023 r. dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków 

położonych lub znajdujących się na obszarze powiatu opoczyńskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951) oraz § 14 ust. 1 i 2 Załącznika 
Nr 1 do uchwały  Nr LVIII/428/23 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnych ewidencjach zabytków, 
położonych lub znajdujących się na obszarze powiatu opoczyńskiego (Dz. Urz. Woj.  Łódzkiego z 2023 r. 
poz. 4655 i poz. 4666) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Opoczyńskiego postanawia o udzieleniu w 2023 r. dotacji z budżetu Powiatu 
Opoczyńskiego następującym podmiotom: 

1) Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Mikołaja w Żarnowie z przeznaczeniem na renowację ołtarza Matki 
Boskiej Częstochowskiej: Etap I renowacja kopii obrazu Matki Boskiej Częstochowskiej w wysokości 
16 000 zł, 

2) Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Wawrzyńca w Kunicach z przeznaczeniem na konserwację feretronu 
z obrazami „ św. Wawrzyńca” i „ św. Teresy” w wysokości 12 000 zł, 

3) Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Wojciecha męczennika w Kraśnicy z przeznaczeniem na wymianę 
schodów na ambonie w wysokości 12 000 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji określą umowy zawarte pomiędzy Powiatem Opoczyńskim a: 

- Parafią Rzymskokatolicką pw. św. Mikołaja w Żarnowie, 

- Parafią Rzymskokatolicką pw. św. Wawrzyńca w Kunicach, 

- Parafią Rzymskokatolicką pw. św. Wojciecha męczennika w Kraśnicy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Opoczyńskiego 

 
 

Józef Róg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0941AB75-AB4E-464F-A6B5-C2C81C99CB9E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/452/23 RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4


